
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 10.06.2016

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 148,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 243 148,84 21,00% 51 061,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 294 210,10

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

414_15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.06.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 148,84

HSV - Práce a dodávky HSV 243 148,84

    1 - Zemní práce 241 837,04

    998 - Přesun hmot 1 311,80

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

414_15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.06.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, Pobočka Domažlice Projektant:  

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
243 148,84

D HSV Práce a dodávky HSV 243 148,84

D 1 Zemní práce 241 837,04

1 K 183105114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:1 kus 264,000 85,00 22 440,00 CS ÚRS 2015 02

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, pro výsadbu keřů, = pol. 8

2 K 183105221 Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 1:1 kus 48,000 350,00 16 800,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,40 do 1,00 

m3

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, pro výsadbu stromů, = pol. 4

3 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 33,600 650,00 21 840,00 CS ÚRS 2015 02

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu     VL

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, pol. 4 * 0,7

4 K 184102124 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 48,000 270,00 12 960,00 CS ÚRS 2015 02

PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = pol. 5 + pol. 6 + pol. 7

5 M 02650-1 Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 250 - 300 cm, bal kus 15,000 875,00 13 125,00

414_15-3 - SO 801 Doprovodná zeleň

Polní cesta C 5 v k.ú. Drahotín

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dřeviny okrasné listnaté Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm     ZB

6 M 02650-2 Dub zimní (Quercus sessiliflora) 250 -300 cm kus 22,000 2 860,00 62 920,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm     ZB

7 M 02650-3 Lípa malolistá (Tilia cordata), 250 - 300 cm, bal kus 11,000 875,00 9 625,00

PP Lípa malolistá, 250 - 300 cm, bal

8 K 184102411 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 264,000 35,00 9 240,00 CS ÚRS 2015 02

PP Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = pol. 9

9 M 026R Krušina olšová (Frangula alnus), vk 0,6, bez balu prostokořená kus 264,000 32,00 8 448,00

PP Krušina olšová (Frangula alnus), vk 0,6, bez balu prostokořená

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = vysazovaná plocha keřů (1 kus / 1 m2)

10 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 48,000 157,00 7 536,00 CS ÚRS 2015 02

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 4

11 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm kus 144,000 95,00 13 680,00 CS ÚRS 2015 02

PP sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 10 * 3

VV 48*3 "Přepočtené koeficientem množství 144,000

VV Součet 144,000

12 M 605912550-1 Příčka spojovací kus 144,000 15,00 2 160,00

PP Příčka spojovací

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = pol. 11

13 M 605912550-2 páska kotvící kus 144,000 12,00 1 728,00

PP 20 mm x 50 m

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = pol. 11

14 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 312,000 85,00 26 520,00 CS ÚRS 2015 02

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 4 + pol. 8

15 K 184911432 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2 m2 96,000 20,00 1 920,00 CS ÚRS 2015 02

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 4 * 2

16 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 14,400 650,00 9 360,00 CS ÚRS 2015 02

PP výrobky ostatní kůra mulčovací              VL

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 15 * 0,15

VV 94,1176470588235*0,153 "Přepočtené koeficientem množství 14,400

VV Součet 14,400

17 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,120 67,00 209,04 CS ÚRS 2015 02

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, = (pol. 4 + pol. 8) x 0,01 m3

18 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,120 350,00 1 092,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 17

19 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 15,600 15,00 234,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, =pol. 18 * 5

D 998 Přesun hmot 1 311,80

20 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 13,118 100,00 1 311,80 CS ÚRS 2015 02

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 5 z 5


